
Delibera di Giunta Comunale n.103 del 02-11-2023 - Pagina 1 di 3 

 

 

COMUNE DI  GUA RDIA SA NFRAMONDI  
 

(Provincia di Benevento) 

 
C.A.P. 82034 tel. 0824/817444 - Fax 0824/817400 

  

COPIA 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
  

N° 103 
  
del 02-11-2023 

OGGETTO: 
  
  

D.G.R. Campania n. 250 del 04/05/2023 - Approvazione 
"Linee guida dimensionamento della rete scolastica e 
programmazione dell'offerta formativa a.s. 2024/2025" - 
Proposta di dimensionamento scolastico e  programmazione 
offerta formativa - Provvedimenti. 

  
  

L’anno  duemilaventitre il giorno  due del mese di novembre alle ore 12:42 nella Casa Comunale, 

convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZA 
DI LONARDO RAFFAELE  SINDACO PRESENTE 

FALATO CARLO  ASSESSORE PRESENTE 
ORSO LINO  ASSESSORE PRESENTE 

DEL VECCHIO ELDA CHIARA  ASSESSORE ASSENTE 
GAROFANO ANGELA  ASSESSORE PRESENTE 

Partecipa il Segretario Generale dott.ssa Francesca Petrillo. 
  
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Dr. Raffaele Di Lonardo assume la 

presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra 

indicato. 
  
Su conforme istruttoria resa dal Responsabile del Servizio interessato. 
  



Delibera di Giunta Comunale n.103 del 02-11-2023 - Pagina 2 di 3 

Oggetto: D.G.R. Campania n. 250 del 04/05/2023 – Approvazione “Linee 
guida dimensionamento della rete scolastica e programmazione 
dell'offerta formativa a.s. 2024/2025" - Proposta di dimensionamento 
scolastico e  programmazione offerta formativa -Provvedimenti. 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

VISTA la proposta di deliberazione allegata recante all’oggetto: “D.G.R. 
Campania n. 250 del 04/05/2023 – Approvazione “Linee guida 
dimensionamento della rete scolastica e programmazione dell'offerta formativa 
a.s. 2024/2025" - Proposta di dimensionamento scolastico e  programmazione 
offerta formativa -Provvedimenti.”; 
DATO ATTO che sulla proposta di deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all’art. 49 TUEL D.Lgs. n. 267/2000; 
Ad unanimità di voti legalmente resi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare in ogni sua parte la proposta di deliberazione che allegata al 
presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
  



Delibera di Giunta Comunale n.103 del 02-11-2023 - Pagina 3 di 3 

 
Approvato e sottoscritto: 
 

IL SINDACO 
F.to Dr. Raffaele Di Lonardo 

  
_______________________ 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott.ssa Francesca Petrillo 

  
____________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
  
Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta Comunale è stata affissa all’Albo Pretorio del 
Comune oggi 03-11-2023 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, 
primo comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
  
  
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono stati inclusi nell’elenco 
prot. n° 14079 trasmesso ai Consiglieri Capigruppo in conformità all’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 
267. 
  

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott.ssa Francesca Petrillo 

  
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
  
Certifico che questa deliberazione: 
  
      E’ divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134, terzo comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n° 267. 
  
      E' stata dichiarata immediatamente eseguibile. 
  
Addì 03-11-2023 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott.ssa Francesca Petrillo 

  
 
  
      Copia conforme all’originale, per uso amministrativo 
  
Addì _________________ 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
  

_________________________________________ 
  
 
Si attesta l’avvenuta pubblicazione  

dal 03-11-2023 al 18-11-2023 

con n° 939 del Registro. 

  
Guardia Sanframondi, _______________ 
  

Il Messo Comunale  

Trasmessa per l’esecuzione ai seguenti Servizi: 
  
            Servizio Amministrativo 
            Servizio Economico-Finanziario 
            Servizio Tecnico-Manutentivo 
            Servizio Vigilanza 

   

 






